CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

A Presidente da Câmara Municipal de Formoso, Minas Gerais,
Sra. Ivan' Teixeira Bito Lima, no uso de suas atribuições legais, faz
saber que a Câmara Municipal, nos termos da Lei n.° 14.133/21,
assinou Termo Aditivo ao Contrato 03/2024 com a empresa:
UNAWEB INFORMATICA- PRISCILLA PEREIRA BERNARDO
RIBEIRO, para prestação de serviços técnicos de publicação,
inserção de materiais e noticias publicação na internet. (portal
modelo e SAPL) para a Câmara Municipal de Formoso, resultante do
processo administrativo 003/2024 referente â dispensa 002/2024.
Período: janeiro a dezembro de 2025.

Av. Presidente Castelo Branco, 127 - Telefax: (38) 3647-112211147 -  E-mail:  camarafso@hotmail.com
CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais

	Page 1